[bookmark: _GoBack]令和４年２月２０日
関係者各位
チーム代表者　様
大会役員・競技役員　様
第52回ﾉﾙﾃﾞｨｯｸ沼尻大会会長
猪苗代スキークラブ会長
　五 十 嵐 憲 雄
（公印省略）

大会中止について（通知）

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりクロスカントリースキー振興にご尽力いただき、心より感謝申し上げます。
　さて、第５２回ノルディック沼尻大会を下記の通り中止致します。開催に向けて準備を進めて参りましたが、新型コロナウィルス感染状況を受け、大会に参加、関係する皆様の健康、安全を考慮致しました。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、参加料につきましては、全額ではございませんが返金の準備を進めております。準備が整い次第ご連絡いたします。

記

１.　大会名　　第５２回ノルディック沼尻大会

２.　開催日　　令和４年２月２７日（日）　→　　中止

（事務担当：猪苗代スキークラブ　阿部智剛090-7663-2881）